UBND PHƯỜNG VINH PHÚ

TRƯỜNG TH NGHI ÂN

Số:  50/QĐ-THNÂ

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vinh Phú, ngày 28 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm chức vụ Tổ phó đối với viên chức

 Năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGHI ÂN

- Căn cứ Luật Giáo dục năm 2019;

- Căn cứ Điều lệ Trường Tiểu học (Ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-

BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT);

- Căn cứ Quyết định số 13/2024/QĐ-UBND ngày 14/6/2024  của UBND tỉnh Nghệ

An quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan, đơn vị thuộc thẩm quyền

quản lý của UBND tỉnh Nghệ An;

- Căn cứ vào Kế hoạch năm học 2025 - 2026 của Trường Tiểu học Nghi Ân;

- Căn cứ vào năng lực, trình độ chuyên môn, sở trường và tình hình thực tế của nhà

trường;

                                                        QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1.  Bổ nhiệm bà Hà Anh Đào, sinh năm 1982; trình độ đào tạo: Đại học

sư phạm, giữ chức vụ Tổ phó tổ 1;2;3 Trường TH Nghi Ân.

          Thời gian giữ chức vụ kể từ ngày 01/9/2025 .

          Điều 2. Bà Hà Anh Đào có nhiệm vụ, quyền hạn được quy định tại Điều 14

Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày

04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

          Điều 3. Tổ 1;2;3 Trường TH Nghi Ân và bà  Hà Anh Đào căn cứ quyết định

thi hành.

Nơi nhận

- BGH (để b/c);

- Như Điều 3;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thu Hiền

UBND PHƯỜNG VINH PHÚ

TRƯỜNG TH NGHI ÂN

Số:  51/QĐ-THNÂ

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vinh Phú, ngày 28 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm chức vụ Tổ trưởng đối với viên chức

 Năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGHI ÂN

- Căn cứ Luật Giáo dục năm 2019;

- Căn cứ Điều lệ Trường Tiểu học (Ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-

BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT);

- Căn cứ Quyết định số 13/2024/QĐ-UBND ngày 14/6/2024  của UBND tỉnh Nghệ

An quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan, đơn vị thuộc thẩm quyền

quản lý của UBND tỉnh Nghệ An;

- Căn cứ vào Kế hoạch năm học 2025 - 2026 của Trường Tiểu học Nghi Ân;

- Căn cứ vào năng lực, trình độ chuyên môn, sở trường và tình hình thực tế của nhà

trường;

                                                        QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1.  Bổ nhiệm bà Hoàng Thị Hải Yến, sinh năm 1972; trình độ đào tạo:

Đại học sư phạm, giữ chức vụ Tổ trưởng tổ 1;2,3 Trường TH Nghi Ân.

          Thời gian giữ chức vụ kể từ ngày 01/9/2025.

          Điều 2. Bà Hoàng Thị Hải Yến có nhiệm vụ, quyền hạn được quy định tại

Điều 14 Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-

BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

          Điều 3. Tổ 1;2;3 Trường TH Nghi Ân và bà  Hoàng Thị Hải Yến căn cứ

quyết định thi hành.

Nơi nhận

- BGH (để b/c);

- Như Điều 3;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thu Hiền

UBND PHƯỜNG VINH PHÚ

TRƯỜNG TH NGHI ÂN

Số:  52/QĐ-THNÂ

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vinh Phú, ngày 28 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm chức vụ Tổ phó đối với viên chức

 Năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGHI ÂN

- Căn cứ Luật Giáo dục năm 2019;

- Căn cứ Điều lệ Trường Tiểu học (Ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-

BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT);

- Căn cứ Quyết định số 13/2024/QĐ-UBND ngày 14/6/2024  của UBND tỉnh Nghệ

An quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan, đơn vị thuộc thẩm quyền

quản lý của UBND tỉnh Nghệ An;

- Căn cứ vào Kế hoạch năm học 2025 - 2026 của Trường Tiểu học Nghi Ân;

- Căn cứ vào năng lực, trình độ chuyên môn, sở trường và tình hình thực tế của nhà

trường;

                                                    QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1.  Bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Phương Hồng, sinh năm 1975; trình độ

đào tạo: Đại học sư phạm, giữ chức vụ Tổ phó tổ 1;2;3 Trường TH Nghi Ân.

          Thời gian giữ chức vụ kể từ ngày 01/9/2025.

          Điều 2. Bà Nguyễn Thị Phương Hồng có nhiệm vụ, quyền hạn được quy

định tại Điều 14 Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số

28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

          Điều 3. Tổ 1;2;3 Trường TH Nghi Ân và bà  Nguyễn Thị Phương Hồng căn

cứ quyết định thi hành.

Nơi nhận

- BGH (để b/c);

- Như Điều 3;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thu Hiền

UBND PHƯỜNG VINH PHÚ

TRƯỜNG TH NGHI ÂN

Số:  52/QĐ-THNÂ

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vinh Phú, ngày 28 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm chức vụ Tổ trưởng đối với viên chức

 Năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGHI ÂN

- Căn cứ Luật Giáo dục năm 2019;

- Căn cứ Điều lệ Trường Tiểu học (Ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-

BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT);

- Căn cứ Quyết định số 13/2024/QĐ-UBND ngày 14/6/2024  của UBND tỉnh Nghệ

An quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan, đơn vị thuộc thẩm quyền

quản lý của UBND tỉnh Nghệ An;

- Căn cứ vào Kế hoạch năm học 2025 - 2026 của Trường Tiểu học Nghi Ân;

- Căn cứ vào năng lực, trình độ chuyên môn, sở trường và tình hình thực tế của nhà

trường;

                                                         QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1.  Bổ nhiệm bà Doãn Thị Tình, sinh năm 1970; trình độ đào tạo: Đại

học sư phạm, giữ chức vụ Tổ trưởng tổ 4,5 Trường TH Nghi Ân.

          Thời gian giữ chức vụ kể từ ngày 01/8/2025.

          Điều 2. Bà Doãn Thị Tình có nhiệm vụ, quyền hạn được quy định tại Điều

14 Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT

ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

          Điều 3. Tổ 4,5 Trường TH Nghi Ân và bà  Doãn Thị Tình căn cứ quyết định

thi hành.

Nơi nhận

- BGH (để b/c);

- Như Điều 3;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thu Hiền

UBND PHƯỜNG VINH PHÚ

TRƯỜNG TH NGHI ÂN

Số:  53/QĐ-THNÂ

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vinh Phú, ngày 28 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm chức vụ Tổ phó đối với viên chức

 Năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGHI ÂN

- Căn cứ Luật Giáo dục năm 2019;

- Căn cứ Điều lệ Trường Tiểu học (Ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-

BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT);

- Căn cứ Quyết định số 13/2024/QĐ-UBND ngày 14/6/2024  của UBND tỉnh Nghệ

An quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan, đơn vị thuộc thẩm quyền

quản lý của UBND tỉnh Nghệ An;

- Căn cứ vào Kế hoạch năm học 2025 - 2026 của Trường Tiểu học Nghi Ân;

- Căn cứ vào năng lực, trình độ chuyên môn, sở trường và tình hình thực tế của nhà

trường;

                                                    QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1.  Bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Thanh Minh, sinh năm 1980; trình độ đào

tạo: Đại học sư phạm, giữ chức vụ Tổ phó tổ 4,5 Trường TH Nghi Ân.

          Thời gian giữ chức vụ kể từ ngày 01/8/2025.

          Điều 2. Bà Nguyễn Thị Thanh Minh có nhiệm vụ, quyền hạn được quy định

tại Điều 14 Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-

BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

          Điều 3. Tổ 4,5 Trường TH Nghi Ân và bà  Nguyễn Thị Thanh Minh căn cứ

quyết định thi hành.

Nơi nhận

- BGH (để b/c);

- Như Điều 3;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

  Phạm Thu Hiền